P0011. LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 12912018.

Autor : Ricardo Rosso - PP

"Concede Moção de Voto de Profundo Pesar pelo
falecimento de Altamir José Pazinato Zago.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinados membros efetivos desta Câmara
Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concedem Moção
de Voto de Profundo Pesar pelo falecimento de Altamir José Pazinato
Zago ocorrido no último dia 27 de julho de 2018.

Justificativa:

Em Plenário.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada seja enviada
aos familiares enlutados.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SAIA DAS SFSÔES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 10 de Julho de 2018.

Vereador PP

CÂMARA MUNICiPA.
CAÇAPAVA DO SUL -

APROVADO EM 	/_íY 1Ji. 1
Seo

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Emaii:contato@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55)3281-204412428

www.camaracacapava.rs.gov.br